KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Awmk 400x300x155 neppoprpoBaHHbIN
YEpHbIK, apT. 110-1

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa
BknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsiit
Mepdopaumna aHo
Mepdopauuna cTeHku
Konuyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtso B cTOMKe
MaTtepuan

Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

Liset

O6bem, NuTp

400
300
155
375
280
145
Het
Ja
Ja
Ha
2880
3960
24

Monuatunex HusKkoro AasneHua (HDPE)

0°C & + 50°C
2000026218326

KoHTeWnHep Kpyrnbii, 365mn

Awmk nepdopurposaHHbin 400x300x155, apT.: 110-1, 06bém 15.5

YEPHbIV

15.5



Mo

HassaHune

KonnyecTtBo Ha nannete

Pasmep BHYTpeHHMI AnuHa (Mm)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOoTa (MM)

Bec

243647

Awmk nepdopupoBarHbii 400x300x155, apT.: 110-1, 06béM 15.5
120

375

280

145

0.42

LleHa - 242.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ящик 400х300х155 перфорированный чёрный, арт. 110-1

